
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
135 wiat przystankowych na 135 lecie MPK Poznań!
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
przystanki wskazane przez rady osiedli (na obrzeżach miasta) lub mieszkańców w internetowym
głosowaniu
Opis projektu:3.
Zakup i montaż 135 wiat na przystankach autobusowych i tramwajowych na obrzeżach miasta, w
miejscach najczęstszego korzystania przez pasażerów MPK
Uzasadnienie:4.
Zaniedbane dotychczas tereny na peryferiach miasta zasługują na taką samą uwagę jak centrum.
Poprawa warunków korzystania z komunikacji zbiorowej przez mieszkańców osiedli na obrzeżach
miasta. Dodatkowo idealne nawiązanie do obchodów 135 lecia MPK w roku 2015.
Beneficjenci:5.
wszyscy mieszkańcy Poznania korzystający z komunikacji zbiorowej
Szacunkowe koszty projektu:6.
135 wiat x ok. 7.400 zł (średni koszt zakupu wiaty i przygotowania podłoża)
Podsumowanie kosztów projektu:7.
1 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Transportu Miejskiego

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu

Ostateczny koszt projektu:  1 296 000

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:  216 000 złotych



Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Opiniujemy pozytywnie. Wiaty na przystankach autobusowych jak i
tramwajowych ZTM jest w stanie zrealizować po otrzymaniu środków finansowych na ten cel z projektu
obywatelskiego. Popieramy pomysł na głosowanie lokalizacji wiat przez RO i ich mieszkańców (tak jak
odbywa się do tej pory). Koszt zamówienia i postawienia wiaty na przystanku to ca 8000 zł brutto/
sztuka (modele wiat stawiane przez ZTM). Czyli 135 wiat x ca 8 000 zł brutto wynosić będzie ca 1 080
000 zł brutto.

Skład zespołu:  Magdalena Centlewska, Tomasz Świto, Arkadiusz Majewski - ZTM

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:15:10

Treść rekomendacji:  Projekt wart poparcia - skorzystają z niego natychmiast setki tysięcy, a docelowo
nawet miliony, pasażerów transportu publicznego w Poznaniu. Infrastruktura techniczna poznańskich
przystanków wymaga stałego inwestowania, na które są ograniczone środki w budżecie gminy.
Dodatkowy zastrzyk gotówki poprawi sytuację.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:43:28

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Krzysztof Grzybowski

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 20:59:03

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Cezary Kochalski

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:59:17

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


